

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000145/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**Proponente: **5044 WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO						
1	015.000.695	BAMBOLÊ COLORIDO	UN	700	8,54	5.978,00
2	015.000.696	BOLA DE INICIALIZAÇÃO, DE BORRACHA, N° 08	UN	50	49,24	2.462,00
3	015.000.697	BOLA DE INICIALIZAÇÃO, DE BORRACHA, N°10	UN	30	51,34	1.540,20
4	015.000.698	BOLA DE INICIALIZAÇÃO, DE BORRACHA, N°12	UN	50	52,39	2.619,50
5	015.000.699	BOLA DE INICIALIZAÇÃO, DE BORRACHA, N°14	UN	50	57,04	2.852,00
6	015.000.700	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL –	UN	10	186,15	1.861,50
7	015.000.701	BOLA DE FUTSAL 100 - SUB 11 – BOLA DE FUTSAL UN		15	174,30	2.614,50
8	015.000.702	BOLA DE FUTSAL 50 - SUB 9 – BOLA DE FUTSAL OUN		15	169,25	2.538,75
9	015.000.722	BOLA DE HANDEBOL FEMININA – BOLA DE HANDEUN		15	162,97	2.444,55
10	015.000.723	BOLA DE BASQUETE ADULTO MASCULINO	UN	15	502,35	7.535,25
11	015.000.703	BOLA DE BASQUETE FEMININA ADULTO	UN	15	502,35	7.535,25
12	015.000.704	BOLA PROFISSIONAL DE VOLEI-	UN	15	503,64	7.554,60
13	015.000.705	CARRINHO DE BOLAS DOBRÁVEL	UN	5	1.019,14	5.095,70
14	015.000.706	COLCHONETES-	UN	100	89,94	8.994,00
15	015.000.707	COLETE ESPORTIVO DE IDENTIFICAÇÃO-	JG	2	169,25	338,50
16	015.000.708	CONES EM PVC	UN	50	13,14	657,00
17	015.000.709	CONES GRANDES	UN	150	21,92	3.288,00
18	015.000.710	CONES PEQUENOS (MINI)	UN	150	5,80	870,00
19	015.000.711	CRONÔMETRO DIGITAL PROFISSIONAL COM 10 V	UN	5	218,30	1.091,50
20	015.000.712	MEDALHA BRONZE	UN	100	6,82	682,00
21	015.000.713	MEDALHA DOURADA	UN	100	6,82	682,00
22	015.000.714	MEDALHA PRATEADA-	UN	100	6,82	682,00
23	015.000.715	PETECA BASE DE BORRACHA, OFICIAL	UN	250	19,65	4.912,50
24	015.000.716	POSTE OFICIAL DE VOLEI PADRÃO	UN	1	2.303,76	2.303,76
25	015.000.717	REDE DE FUTSAL-	PR	6	437,71	2.626,26
26	015.000.718	REDE DE VOLEI PROFISSIONAL	UN	6	284,11	1.704,66
27	015.000.719	REDE PARA ARO DE BASQUETE	UN	6	61,42	368,52
28	015.000.720	JUMP PROFISSIONAL	UN	5	371,88	1.859,40
29	015.000.721	TABELA DE BASQUETE-	UN	2	3.482,10	6.964,20
Total Centro de Custo:						90.656,10
Total Proponente:						90.656,10
Valor Total da Licitação:						90.656,10